DS-STRA1-SV-000 - 25 / 01 / 21
STRA1
230 VAC transformatorregulator med TK och fjärrstart/-stopp
S.4.1.4
Huvudaspekter
• Brett effektområde:  1,5 A—20 A
• 5-stegs vridomkopplare för manuell styrning med OFF-läge
• TK-övervakning för termiskt motorskydd
• Automatisk omstart efter strömavbrott
• 230 VAC larmutgång
• LED-statusindikering
• 2 torrkontaktingångar för fjärr-ON/OFF-omkoppling
Teknisk data
Matningsspänning 230 VAC / 50—60 Hz
Maximal belastning 1,5 A—20 A, beroende på versionen
Oreglerad utgång 230 VAC / 2 A
Kapsling
plast (R-ABS, UL94-V0, grå RAL 7035) eller stålplåt
(RAL 7035, polyester pulverbeläggning), beroende på
produktversionen
Kapslingsklass IP54 (enligt EN60529)
Omgivningsförhållanden
Temperatur -20—35 °C
Rel.
luftfuktighet 5-95% rH (icke-kondenserande)
Artikelkoder
Artikelkod* Max. märkström [A] Säkring [A]
STRA1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STRA1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STRA1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STRA1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STRA1-75L22 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
STRA1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STRA1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
STRA1160L20 16,0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
STRA1200L20 20,0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
*De sista 3 tecknen representerar spänningsserien. Se tabell ”Spänningsserier”
Spänningsserier
Position vredet 0 - 1 2 3 4 5
Ledningar -